动物科技学院关于 2020 年硕士研究生复试名单的公示一（第一志愿，不含推免生）

经审核，现将拟参加我单位 2020 年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
政治

成绩

外国语

成绩

业务课

一成绩

业务课二

成绩

初试

总成绩
备注

106350328323544 黎娜 64 63 93 78 298 普通生

106350328923547 迟长安 69 51 87 99 306 普通生

106350328323550 丰超杰 75 38 121 110 344 普通生

106350328923551 赵云娇 59 37 84 85 265 普通生

106350328523552 刘长豹 77 57 124 116 374 普通生

106350328523553 李曼曼 69 59 101 105 334 普通生

106350328323554 王钰锟 72 40 105 90 307 普通生

106350328523555 王转运 64 44 70 83 261 普通生

106350328923559 方兴强 70 72 121 98 361 普通生

106350328523561 王乐成 67 54 116 122 359 普通生

106350328323563 袁英 72 64 113 94 343 普通生

106350328923565 李星春 64 64 99 98 325 普通生

106350328323568 蒋婷 66 43 86 88 283 普通生

106350328123569 黄晓宇 74 52 120 114 360 普通生

106350328323573 张新新 66 49 104 98 317 普通生

106350328323575 郭海海 72 56 89 108 325 普通生

106350328723578 陈朴然 67 51 98 93 309 普通生

106350328723581 吴元霞 61 41 99 114 315 普通生

106350328523585 苏杭 68 48 111 111 338 普通生

106350328523590 曾雯玉 68 45 57 84 254 普通生

106350328323591 王语涵 67 66 95 58 286 普通生

106350328123592 郭倩男 72 48 100 90 310 普通生

106350328323594 李港 74 46 101 113 334 普通生

106350328923597 蔡霞清 73 70 127 100 370 普通生

106350328523598 周榆胜 59 50 123 73 305 普通生

106350328323599 董锐 75 59 115 116 365 普通生

106350328123600 陈政锟 71 65 92 103 331 普通生

106350328523601 李梦如 77 47 110 91 325 普通生

106350328723606 邱羊羊 71 51 78 103 303 普通生

106350328523613 陈煜 75 61 84 99 319 普通生

106350328723616 田洪亮 76 78 117 118 389 普通生

106350328323617 田镇源 76 72 134 128 410 普通生

106350328323618 陈彦希 84 63 121 117 385 普通生

106350328523621 胡沛 72 46 111 97 326 普通生

106350328323625 彭思毅 63 48 99 94 304 普通生

106350328323626 陈曦 70 48 95 78 291 普通生

106350328323631 董丽君 74 61 123 101 359 普通生

106350328323636 刘峻源 70 70 112 121 373 普通生

106350328923642 涂闻君 71 68 112 108 359 普通生

106350328323645 王文波 71 34 111 115 331 普通生

106350328723646 吴佳瑄 69 56 105 95 325 普通生

106350328923648 冯转东 72 65 141 124 402 普通生

106350328723651 许志城 81 56 125 123 385 普通生

106350328923655 王康伟 72 51 125 119 367 普通生

106350328523657 叶丽娟 69 48 95 108 320 普通生

106350328523659 胡寒 76 66 118 106 366 普通生

106350328523660 郭慧 75 57 101 118 351 普通生

106350328123661 彭小倩 69 57 110 100 336 普通生

106350328523662 郭可凡 75 65 88 118 346 普通生

106350328723668 刘琴琴 69 65 81 110 325 普通生

106350328523669 何光伦 68 62 96 106 332 普通生

106350328723679 谭淦 68 59 106 108 341 普通生

106350328523684 王超奇 69 43 92 116 320 普通生

106350328523687 王一惠 79 52 99 117 347 普通生

106350328123688 周洋 61 40 82 79 262 普通生

106350328923690 杜孝康 65 49 70 91 275 普通生

106350328123691 万卓坤 66 51 90 68 275 普通生

106350328623695 谭力敏 67 62 80 105 314 普通生

106350328223697 唐雪 65 61 85 59 270 普通生

106350328423698 符翔 73 64 106 85 328 普通生

106350328623700 李佳 57 60 87 86 290 普通生

106350328623701 张丽兰 71 46 83 100 300 普通生

106350328223702 陈哲秀 61 61 136 83 341 普通生

106350328423705 韩雯珏 78 67 128 124 397 普通生

106350328423706 秦洁 64 60 75 73 272 普通生

106350328823707 王晨 77 57 111 109 354 普通生

106350328023708 王宇莎 64 75 117 109 365 普通生

106350328623709 杨柳 65 71 124 115 375 普通生

106350328623710 张奇 68 78 101 100 347 普通生

106350328823711 王洁 67 72 107 121 367 普通生

106350328623712 汪芹 64 60 110 114 348 普通生

106350328423713 赵泽民 68 51 112 120 351 普通生

106350328623714 王媛媛 67 71 126 136 400 普通生

106350328223715 李向宝 73 59 126 136 394 普通生

106350328223717 罗丽 58 54 109 107 328 普通生

106350328623718 卢玲 72 70 145 108 395 普通生

106350328623720 郭振扬 61 64 73 80 278 普通生

106350328623723 付延 61 44 97 82 284 普通生

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2020 年 5 月 12 日—5 月 25 日。

2. 受理意见单位：动物科技学院   受理电话：023-68250206。

3. 动物科技学院研究生复试录取工作监督检查小组：023-68251602  wchyang@swu.edu.cn